КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 октября 2023 г. № 465

г. Сыктывкар

Об окончании в 2023 году пожароопасного сезона

 на территории Республики Коми

___________________________________

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на

территории Республики Коми, понижением температуры воздуха,

выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по

условиям погоды Правительство Республики Коми постановляет:

1. Пожароопасный сезон на территории Республики Коми считать

оконченным с 5 октября 2023 года.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Коми от 25 апреля 2023 г. № 204 «О начале в 2023 году

пожароопасного сезона на территории Республики Коми».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                         Э. Ахмеева